АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН  АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      16.09.2011

                                         №  57

«О присвоении почтового адреса»

           В соответствии со ст.8 Устава МО «Пологозаймищенский сельсовет»,

администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет»

постановляет:

1.  Домовладению и земельному участку, расположенному в с.Солянка, присвоить почтовый адрес:

Астраханская область, Ахтубинский район, село Солянка,

улица Заречная, дом 1.

 Глава МО «Пологозаймищенский сельсовет»                        В.А.Курбатов